I N D E X.

nuptiæ secundæ & tertîæ S. Annæ quam fuerint honestæ	499	opus clericorum & monachorum quodnam fore debeat	533
nuptiæ virginum quæ quam sint felices	239	opus indifferens quî Deo acceptum fiat	259
O mbulantes per ædes sacras sub sacras cõcionibus quâ sint reprehensibiles	532	Oracula prophetarum quo spectantur	286
Obdormiendum in Domino quomodo sit mysticè	91	orandi modus duplex quis sit	626
obediendum quibusnam necessario sit ex Dei præcepto	506	orate angelos bonos pro sibi commissis hominibus	616
obediendum vti sit malis etiam prælatis	227	orare sanctos pro nobis	382
obediencia apostolorum quanta fuerit	594	oratio beatæ Mariæ ad Deum pro incarnatione filij Dei	290
obediencia B. Mariæ quanta fuerit	225	oratio hominum mutua quid valeat	24
obediencia Christi quanta fuerit	225, 317	oratio sancti Stephani quo spectet	90
obediencia fidei sancti Thomæ qualis fuerit	63	oratio Simeonis ad Christum infantem	231
obediencia Lutheranorum qualis	228	ordines angelorum vti cum thronis coniungantur	612
obediencia quibus & quando præstanda	111	ordines qui & quot sint angelorum	609
obediencia S. Andree & sociorum eius velox vti fuerit	5	ornamenta virginum quænam sint	237
obediencia S. Thomæ quam fuerit magna	63	Ostia rius qui dicatur Spiritus sanctus	384
obediencia exemplû quale Christus & eius mater nobis reliquerint in sua purificatione	230	ostium bis cur se Christus appellet	386
obediencia pars optima quæ sit	539	Oues quæ quorum non audiant vocem	ibid.
obediencia perfectæ forma vbi discatur	111	oues suas quâ vocet Christus nominatim	384
obediencia nasci ex humilitate	227	ouium Christi studia vt sint diuersa	386
obediencia quibusnam debeamus	ibid.	omniõ proprietates quæ quibusnâ necessariae	621
obiurgatio per superiores quænam fieri debeat, & quot modis	550	P ace vera vti nihil dulcius vel præstantius in vita haberi possit	435
oblivisci quorumnam Deus dicatur	407	Pacem pectori quænam præstent	234
obstinatum in malo hominem num angelus bonus penitus deserat	615	Pacem veram quænam impediunt	222
obuiare sponso quid mysticè	176	pacifici qui dicantur triplici ratione	639
oculus malè custoditus quanta mala animæ inferat	605	pacis tempore cur Christus nasci voluerit	71
odiat quisnam probè animam suam	519	pacis veræ fructus qui sint	436
odij Lutheri contra Papam origo quæ fuerit	79	palatium quo pacto ædificauerit beatus Thomas Indorum regi	64
odiosum quidnam Deo super omnia sit	491	paraboli quidnam potissimum & proprium sit	179
officia pietatis quænam Christo in suis membris exhibeantur	531	paradigma in suarum opum amatores	519
officium angelorum quod	609	parentes vti cooperentur ad custodiam virginittatis in suis proliibus	183
oleo quid mysticè significetur	176	partem optimam vti elegerit beata Maria mater Christi	535, 536
Opera bona approbati à Christo	207	parturire quid propriè signet	72
opera bona quam sint ad salutem necessaria	348	pascuæ solennitas vti sit omniû celeberrima	319
opera nostra per manus Beatæ Mariæ Deo offerenda	567	pasci Christum in suis pauperibus	560
Opera quænam indifferencia sint, & quæ nullo pacto possint bona fieri intentione	259	pascua vbi nam fideles reuera inueniantur	387
operibus quibus præmium reddatur	511	passionem Domini memorandam ante Eucharistia sacra communionem	396
opes augere quam sit periculosum	209	pastor ouium quando quis ritè dicatur	384
optimus omnium vt sit verus humilis	655	pastores suos vt fideles in reuerentia habeant	425
opus aliquod vt sit bonum duo necessario concurrere.	175, 173.	pater viuens quænam Deus Pater dicatur	400
		pater quare oportuit Christum	301
		patiens quam fuerit S. Anna in sterilitate	496
		patiens